



**Obec Cetkovice**  
**Náves č. 168, Cetkovice 679 38**

**Martin Ambros**



**Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti k nám doručené 22.3.2017 Vám odpovídáme:

Informace o obci Cetkovice týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci (k 31.12.2016):

- 1) O počtu svozových míst obec nevede evidenci. Lze jen odhadovat dle č.p. – cca 245. Výše poplatku je stanovena OZV a činí 430,-Kč. V obci evidujeme 7 nádob na SKO ostatních původců (firem).
- 2) a 3) Tříděný odpad a vlastník kontejnerů:
  - a) v obci je 6 sběrných míst a 0 sběrných dvorů
  - b) druhy tříděného odpadu v obci: papír, plast, nápojový karton, sklo bílé, sklo barevné, šatstvo, elektroodpad
  - c) počet sběrných nádob:
    - 15ks kontejnerů 1100 l (3 obec, zbytek Ekokom)
    - 9ks zvon 1300 l (Ekokom)
    - 1ks kontejner Eletrowin 1500 l
    - 1ks kontejner Asekol 40l
    - 1ks kontejner na šatstvo 1800 l (Revengen)Všechno jsou nadzemní kontejnery.
- 3) SUEZ (SKO i tříděný)

S pozdravem

**Mgr. Petr Horák**  
starosta obce

V Cetkovicích dne 29.3.2017